扬州市见义勇为基金会
关于给陈新同志颁发奖金的决定
扬义字〔2022〕5号
陈  新，男，1970年11月生，神鹰保安服务公司驻汶河派出所巡防队员。
2021年9月27日凌晨1时许，陈新下班途经市区四望亭路和淮海路交叉口时，发现从一出租车中下来的三个小青年东张西望形迹可疑，于是在路边观察。他见三名小青年来到鋭腾科技三星专卖店门口，有实施盗窃迹象，遂连忙向派出所民警报告，并上前盘问，成功控制住一人。民警随后赶来将被控制的小青年带到派出所审查：其三人系从福建省流窜至江苏从事盗窃活动的，刚到扬州才进行盗窃即被制止。鋭腾科技三星专卖店门把手已损坏。嫌疑人吴某系未成年人，已经多次参与盗窃犯罪、多次被警方抓获。
陈新同志责任意识强，下班途中发现可疑迹象也不放过，成功制止了盗窃犯罪，并协助警方抓获一名嫌疑人，为扬州平安建设、维护社会的稳定和谐作出了积极贡献。根据《江苏省奖励和保护见义勇为人员条例》、《扬州市协助打击刑事违法犯罪见义勇为人员奖励暂行办法》，经研究决定，给陈新同志颁发奖金1000元。
2022年1月12日

报送：市委、市人大、市政府、市政协

省民政厅、省公安厅，省见义勇为基金会

市见义勇为人员奖励和保护工作委员会成员单位

各县（市）公安局、公安分局、政治处
本会理事长、副理事长、理事、监事，各见义勇为基金会